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1

2

d'Aasdonken

De Kleine Bruggen

Ulkedonken

Creëren fietsoversteek

Uitbuiging fietspad noodzakelijk
om te voldoen aan voldoende
opstelruimte van 5 meter

d'Aasdonken

I'
I

Verplaatsen voedingskasten

2.68

Afsluiten en verwijderen bestaande weg
Plaatsen schrikhek

28.10

28.15

28.03
27.93

28.12 28.16

28.18 28.21 28.21

28.08

28.08

27.23

26.40 26.50

26.50

26.50

26.30

28.17

27.38
27.30

27.30

26.50

26.40

27.25

27.25

26.40
27.15

27.25

27.23
26.40

27.32

27.25

27.25

27.02

26.30
26.40

27.07
27.06

27.14

27.20

Greppel vervalt. Afwatering via molgoot en kolken
naar omliggende sloten. In overleg met de bewoners.

27.10

27.25

Nieuwe duiker
BT300, bob 26.50+NAP

C

C

C

. D

. D

Verlengen duiker

Bestaande poort verplaatsen

26.50

27.38

27.30

27.30

27.25

26.40
27.25

Nieuwe duiker
BT300, bob 26.50+NAP

Aanpassen inrit en metselwerk
muurtjes in overleg met bewoners

Aanpassen inrit en metselwerk
muurtjes in overleg met bewoners

Gemaal MHZ 052 verplaasten, bestaande
uit ondergrondse pompput beton 1000mm
en bovengrondse besturingskast

zie voor aansluiting blad:7

var.

Watergang

2.05

Rijbaan

6.50 0.40

Gras

3.10

Gras Gras

2.12 0.40

SCHAAL 1 :
Profiel I-I'

50

Gras

var.

2,5%2,5%

Aanvullen met grond

35mm SMA-NL 11B
50mm AC 22 bin TL-B
75mm AC 22 base OL-B
250mm Menggranulaat 0/31,5
500mm zand in zandbed

400x400x120mm Grasbetontegels
type Nokkentop-V-Tegel Vlak
100mm stampbeton met betonrug

400x400x120mm Grasbetontegels
type Nokkentop-V-Tegel Vlak
100mm stampbeton met betonrug

500mm Zand in zandbed

1-3 Markering

1-3 Markering

Aanvullen met grond

27.30+ 27.38+ 27.30+27.25+
27.13+

27.25+

26.50+

27.17+

26.50+

Watergang

2.00

Planten boom

Geleiderail

Bestaande situatie

Kadastrale grens

Legenda

Gemeentegrens

Aslijn

Kant verharding

1-1 Markering 0,10m

1-3 Markering 0,10m

0,30-2,70 Markering 0,10m

Haaientanden 0,50 x 0,70m

0,50-0,50 Markering 0,10m

Blokmarkering 0,50 x 0,50m

Locatie profiel

Werkgrens

Goot

Bomen hoh 15m
Soort ... (1e grootte)
plantmaat 16-18

Nieuw te planten boom

Wegverkanting dakprofiel /
op één oor

Bosplantsoen
- Crataegus monogyna - Eenstijlige meidoorn 30%
- Prunus avium - Zoete kers 25%
- Prunus spinosa - Sleedoorn 30%
- Rosa canina - Hondsroos 15%
- Sambucus nigra - Gewone vlier 10%%

Nieuwe watergang

27.35

26.40

Bestaande watergang

Asfaltverharding A: rijbaan
- 35mm SMA-NL 11B
- 60mm AC 22 bin TL-B
- 90mm AC 22 base OL-B
- 250mm Menggranulaat 0/31,5
- 500mm Zand in zandbed

Asfaltverharding D: fietspad
- 35mm AC 11
- 70mm AC 22 base OL-B
- 300mm menggranulaat

Middengeleider printbeton
- 160mm printbeton
- Menggranulaat 0/31,5
  onderkant gelijk aan menggranulaat rijbaan
- 500mm Zand in zandbed

RWS band 110/220x250mm

Nieuwe deklaag
- 35mm SMA-NL 11B (zwart)

Trottoirkolk RWS
met kolkuitlegger PVC ∅125mm

Uitstroombak, type B hamer eindbuis
taludbeschermer

Bestaande hoogte
in meters t.o.v. NAP

Nieuwe hoogte
in meters t.o.v. NAP

B

C

Asfaltverharding B: rijbaan
- 35mm SMA-NL 11B
- 50mm AC 22 bin TL-B
- 65mm AC 22 base OL-B
- 250mm Menggranulaat 0/31,5
- 500mm Zand in zandbed
Asfaltverharding C: rijbaan
- 35mm SMA-NL 11B
- 50mm AC 22 bin TL-B
- 75mm AC 22 base OL-B
- 250mm Menggranulaat 0/31,5
- 500mm Zand in zandbed

Herstellen inritcontructie,
betonstraatsteen

Bermverharding grasbetontegels
- 400x400x120mm Grasbetontegels type Nokkentop-V-Tegel Vlak
- 100mm stampbeton
- Menggranulaat 0/31,5
  onderkant gelijk aan menggranulaat rijbaan
- 500mm Zand in zandbed

Nieuwe deklaag
- 35mm SMA-NL 11B (rood)

A

D

Herstellen inritcontructie
zeskanttegel

Hekwerk, houten palen h.o.h. 10m met 3x
draad

Poort

Slokopr

Herstellen inritcontructie
halfverharding

Nieuwe duiker

AA

Bestaande duiker

Herstellen inritcontructie betonplaten

Inzaaien

Verhoogde geleider
- Betonstraatsteen keiformaat,

kleur wit, halfsteensverband

Opsluitband 100x200mm

Aanbrengen inritconstructie betontegels
300x300x60mm kleur grijs

straat

straat

straat

plaats

straat

straat

straat

plaats

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

plaats

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

plaats

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

plaats

straat

straat

straat

straat
straat

straat

straat

straat

straat

straat

straat

plaats

straat

straat

plaats

plaats

straat

straat

straat

straat

straat

plaats

straat

straat

rio

et

rio

et

rio

et

et

et

et

et

et

et

et

et

et

et

et

et

et

et

rio

et

et

et

et

et

et

et

et

rio

et

et

et

et

et

rio

et

rio

et

et

et

et

et

et

et

rio

et

et

et

et

et

et

et

rio

et

et

et

et

et

et

et

rio

et

et

et

rio

et

et

et

et

et

et

et

et

rio

et

et

et

et

et
et

et

et

et

et

rio

afaf

af
afaf

af

af

afaf

af

af

af

af

af

af

af

af af af

af

af

af

af

r

k

k

k

k

k

k

r

bk

k

bk

k

k

r

k

k

k

r

k

k

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

r

r

k

k

r

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

bk

k

r

k

r

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

k

r

r

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

bk

k

r

k

r

k

k

k

k

k

bk

k

k

k

k

k

k

olie

bk

k

k

r

k

k

k

k

k

r

k

bk

k

r

k

k

k

r

k

k

k

r

k

bk

r

k

k

r

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

k

r

k

k

r

k

r

k

k

k

k

k

k

k

bk

k

k

k

k

bk

k

r

r

r

k

k

r

k

r

bk

k

r

k

r

k

r

r

k

k

r

k

k

k

k

k

k

k

k

r

r

r

k

r

r

r

k

bk

k

r

k

k

k

k

k

k

bk

r

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

k

r

r

k

k

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

r

k

k

r

k

r

r

r

k

bk

k

k

k

r

r

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

r

bk

k

k

k

k

bk

bk

k

k

k

k

k

k

bk

k

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

k

r

k

k

r

k

k

r

r

k

k

k

k

k

bk

k

k

k

k

k

r

k

r

r

k

k

k

k

r

k

k

k

k

r

r

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

r
k

r

k

bk

k

k

k

k

k

k

k

r

k

r

bk

r

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

r

r

k

kr

k

k

bk

bk

r

r

k

bk

k

k

r

r

k

k

k

r

k

r

k

bk

r

k

k

k

bk

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

r

k

k

k

r

k

k

k

k

r

k

k

r

k

k

r

k

k

bk

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

k

k

k

r

r

k

r

k

bk

k

k

k

k

k

k

k

k

r

r

r

k

k

r

k

k

k

k

k

k

r

r

k

r

k

r

r

k

r

k

k

r

k

k

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

k

k

bk

r

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

bk

r

k

r

k

bk

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

k

r

k

bk

r

bk

r

k

k

k

bk

k

k

r

k

r

k

k

r

k

r

k

k

k

r

k

k

k

k

bk

k

k

r

r

r

k

k

r

r

k

k

k

k

k

k

k

k

bk

k

r

k

k

k

r

k

bk

r

k

k

bk

r

k

r

k

k

k

k

k

bk

k

r

r

r

bk

k

r

k

k

r

k

k

k

k

r

k

r

r

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

r

k

r

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

k

bk

k

k

k

r

k

k

k

k

k

r

k

k

r

k

k

k

k

k

k

r

k

k

bk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

bk

k

k

k

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

bk

k

k

k

r

r

k

k

k

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

bk

k

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

bk

r

k

r

k

k

k

r

r

r

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

r

r

k

k

k

k

r

k

bk

k

k

r

bk

k

r

k

bk

k

k

k

bk

r

k

r

k

k

k

k

k

k

bk

k

r

k

k

k

r

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

r

k

k

r

k

k

r

k

k

k

k

k

k

k

k

r

k

k

k

r

k

k

r

k

r

r
r

r

r

k

k

k

r

r

r

k

k

k

k

k

k

r

r

k

r

r

k

k

k

k

k

k

r

bk

k

k

k

bk

k

r

r

k

k

k

k

k

r

k

k

r

bk

r

k

k

k

k

k

bk

k

k

k

r

k

r

k

k

r

k

k

k

k

k

k

k

k

bk

k

k

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

r

k

k

k

k

k

k

k

k

r

k

k

bk

k

k

k

k

k

k

r

k

k

r

k

k

k

k

k

k

k

k

k

bk k

k

k

k

r

r

r

k

k

k

k

k

r

k

k

r

k

k

k

k

k

k

bk

bk

r

k

k

k

k

r

k

k

bk

r

k

k

k

k

k

r

k

r

k

k

r

r

k

r

bk

k

k

k

k

k

k

k

k

r

bk

r

r

k

k

k

k

k

k

k

k

k

r

k

r

k

k

k

k

r

r

k

k

k

k

k

k

r

k

k

r

k

k

bk

k

bk

k
k

r

k

k

k

r

k

r

k

k

k

k

k

k

k

rz

ABRI

ABRI

ABRI

rz ABRI

SPT

SPT

SPT

ABRI

rz

rz

74

16

80

26

4d

10

28

29

16

2b

9a

23

6g 4

9a

5

20

4

3

82

1

10

102

30

94a2

10

3

46

8

42

161

1

9

1

20

8

9a

1

9

6

47

43

76

4-14

15

18

12

1

6

14a

38

9

3

7b

6

2

2g 
6

3a

15a

2

52

22

60

29

78

1a

15

11

10

50

6g 6

10

44

5

2

78

27

78a

39

13

2

11

19

2g 
8

25

143

27

84

1

28

39

37

135

5

6g 5

3b

125

15

25

141

16

23a

19

2g 
1

17

35

33

13

10

22

19

27

8

4

13

26

4

5

18

3a
-5

8-8
b

14

78

8

25

18

8

11

1

13

10

5

25

1a

16

5

14

11

39

20

2

10

2

7

16

80

8

4

23

5-7

44

3

3

17

5

84

26

3

4

12-1
2a

28

68

20-26

45a-45b

12

32

13

4

7a

7

12

41

4

3

14

30

27

4

21

7

20

3

21

4

24

5

2-2a

14

42

13

2

173

40

18g
 1

2a-
6i

38

20b

20-20a

2a

1

41a

16

6

16

1

8

12

29

6

18

2b

13

6g 1

22

2

9

6g 1

1a

46

3

7a-
9

17-19

11a

37

20

35

5

6g 4

3

8

231a-33h

15

2

31

9

2a

110

12

1-1c

5

106

1

14

8

72

28a

4

18

24

4

4

5c

2-2b

3

177

32

8

72

14

52

12

4-10

2

16

17

5

12

14

18a

12

31

9

12

13b

2

10

34

8

137

44

15

8

4

20

7

35

24

8

9

6g 2

7

22

17

6g 1
0

24

6

20

19

4

147

11

4a

30

5

18

11

2

13a

16

12-18

40

18

4

22

28

14

27

4

51-5
1a

2a

21

15

68a

23a

3

45

15

29

6

9

181

25

13a

11b

2

50

14a

98

22

49-
49a

32

5a

7

163

17

12

17a

7

6a

8

159

10

9a

15

38

21

23

29

45

7

37

6g 7

25

3

5b

167

6

6

34

2

20

17

76

11

7

22a

8

16

1-71

9

23

64

6g 9

131

8

24

54

129

183

16

2

16

139

3

11

50

2a

15

9

11

7

10

1

127

175

27

36

149

4

13

5

6

41

165

19-
19a

6

6

32

5

18g 
2

10

2g 
2

2

2

40

22

46a

157

153

10

2

7

80

24

36

2a

22

60

15e

38

179

20

2

96

20

33

1a

5

21

4

11

1

18h

14

6g 3

46

74

155

19

1

2

9

42

3

43

11

7-7
c

13-15

9a

17

1

7

12

30

6

24

26

1

10

18b

100

9

32

94

3a

13a

19

7

25a

33

3

29

9

2

16a

13

27

52

1

43b

5

11

18g 
3

10

14b

9

2t

169

43a

58

36

4b

28

48

14

38

16

41

1a-
3

4

9

86

11

3

20

7

30

2g 
5

6g 
8

17

151

6

6

40

2

35

13

26

3

5

13

42

6g 3

1

2

1

12

12

21-2
1a

171

7

26

15

22b

31

18

48a

10-
10a

14

48

3

2

7

62

15

23

45

6-6
a

3

23

22

70

4

6

40

14b

2

4

19

56

6g 2

13-13
j

4a

5

18

39

28

25

1

108

17

14

9

11

24

7

6b

1

2

18

104

13

34

26

76

7a

19

13

7-7
a

9-11

8

26

14

30

5

23

18

90

22

46

2g 
7

5

1

145

48

1-3

36

10

34

7

24

6

9a
-9
c

12

74/NE01

3

6

74

37

6

10

22

4

6

13

66

133

36

1

1

24

15

92

27

19a

28

26

15

21

18

44

9

15

88

2g 
4

15a

6g 
5

14 7a

6

27a

4

19b

23

53

2g 
3

1

70

123

25

d'Aasdonken

Rijksweg A2

Gro
te 

Ble
ek

d'Aasdonken

Klaterspeelweg

Sterkselseweg

St
er

ks
el
se

we
g

Pa
st

oo
r 
Th

ijs
se

nl
aa

n

Kerkedijk

Spoorbaan Eindhoven-Maastricht

circa 60 meter invoeglengte; Snelheid 60km/h

R=100.00

Pa
st

oo
r 
Th

ijs
se

nl
aa

n

Cree
ren u

itwijk
/pas

seer
stroo

k

Plaa
tsen

 gele
idera

il te
r be

sche
rming

voor
 ver

smal
ling 

van 
de b

erm

Ver
len

gen
 be

sta
and

e d
uik

er 
BT5

00m
m m

et 
6m

bob
 24

.94
+NA

P

Sch
erp

e b
och

ten
com

bin
atie

 die
nen

ext
ra 

te 
wor

den
 be

nad
ruk

t d
oor

gel
eid

end
e b

epl
ant

ing
, re

fle
ctie

sch
ilde

n

en/
of 

ver
lich

ting
.

Boc
ht 

ged
ime

nsi
one

erd
 op

 50
km/

h in
cl b

och
tve

rbr
edi

ng

Cre
ere

n u
itw

ijk/
pas

see
rst

roo
k

Pla
ats

en 
gel

eid
era

il t
er 

bes
che

rmi
ng

voo
r v

ers
mal

ling
 va

n d
e b

erm

Sugg
estie

stro
ken 

op h
et v

iaduc
t uit

voer
en in

 roo
d as

falt.

Hierd
oor 

word
t de

 atte
ntie 

van/
voor

 de 
fiets

ers 
verh

oogd

Fiets
door

stee
k me

t uit
neem

bare
 paa

l

Bes
taa

nde
 ge

lijk
waa

rdig
e k

ruis
pun

t

aan
pas

sen
 na

ar 
voo

rra
ngs

kru
isp

unt

Creeren uitwijk/passeerstrook

Plaatsen geleiderail ter bescherming

voor versmalling van de berm

Suggestiestroken op het viaduct uitvoeren in rood asfalt.

Hierdoor wordt de attentie van/voor de fietsers verhoogd

R=100
0.00

R=100
0.00

Ver
len

gen
 ma

nte
lbu

is

voo
rzie

nin
g v

an 
de 

wat
erl

eid
ing

Ve
rle

nge
n m

ant
elb

uis

voo
rzie

nin
g v

an 
de 

wat
erl

eid
ing

d'Aasdonken

De 
Kle

ine
 Br

ugg
en

Ulk
edo

nke
n

Aansluiting 36; Maarheeze

Cre
ëre

n f
iets

ove
rst

eek

Uit
bui

gin
g f

iets
pad

 no
odz

ake
lijk

om 
te 

vol
doe

n a
an 

vol
doe

nde

ops
tel

ruim
te 

van
 5 

met
er

d'Aasdonken

I'

I

Ver
pla

ats
en 

voe
din

gsk
ast

en

R=
100

0.0
0

2.68

Afs
luit

en 
en 

ver
wijd

ere
n b

est
aan

de 
weg

Pla
ats

en 
sch

rikh
ek

Sterkselseweg

Sterkselseweg

Grot
e Ble

ek

4.00

Dit gedeelte ontwerp wordt

uitgevoerd door eigenaar terrein

28.
10

28.15

28.0
327.9

3

28.
12

28.
16

28.1
8

28.2
1

28.2
1

28.08

28.08

27.23

26.
40

26.5
0

26.50

26.50

26.3
0

28.1
7

27.38

27.30

27.30

26.50

26.40

27.25

27.25

26.40
27.15

27.25

27.23

26.40

27.32
27.25

27.25

27.02

26.40
27.15

27.32

27.25

27.25

26.40

27.15

27.32

27.25

27.25

26.40
27.15

27.32
27.25

27.25

26.60
27.35

27.47
27.4027.40

26.60
27.35

27.4027.54

25.
40

25.0
0

27.1
6

27.1
0

27.30
27.27

27.32

27.23

27.34
27.3027.30

28.
3228.

25

28.
25

27.9
7

27
.83

27
.7
2

27
.5
8

27.12

26.40 27.04

26
.81

28.5928.6528.61

32.
92

32
.85

32.8
5

33.
18

33.
18

33.
22

33.
18

33.
1833.

22

32.8
3

32.9
432

.87

32.
87

32.
85

28
.22

28.
15

28.
15

29.16
29.09

29.0
9

28
.4
8

28
.4
9

28
.4
5

28.35
28.28

28.28

27.30
27.23

27.23 27.1
8

27.4
5

27.4
5

27.4
0

27.3827.4
3

27
.6
2

27
.5
5

27
.5
5

27.38

27.44

27.37

27.50

27.56

27.48

27.52
27.4

5

27.4
5

27.42
27.35

27.35

27
.2
5 27
.4
3

27
.15

27
.12

27
.5
6

27
.3
8

27
.50

27
.2
5

27
.4
9

27
.7
2

27
.6
5

27
.6
5

27.2
5

27.4
9

27
.25

27
.49

27.4
9

27
.4
9

27.30

27.30

27.4027.37

27.37

26.50

27.25

27.
5227

.45

27.
45

27.52

27.
45

27.
58

27
.5227.

45

27.
45

27.5
8

27.4
5

27
.25

27
.5
2

27.47
27.4027.40

27.47
27.40

27
.49

27
.45

26.50
27.25

26.50
27.25

26.40

26.40

26.40

26.60

27.35

26.30

26.40

27.07

27.06

27.14

27.02

26.25

27.08

27.06
26.35

27.26

27.1
8

27.
07

27.30

26.50

27.04

27.17

26.40

27.35

28.41

27.23

26.60

27.05
26.30

26.9
526.2

0

27.0
526.3

0

25
.4
5

27
.10

27
.1025

.4
5

27
.0
0

27
.12

26
.18

27.1
0

27.26
26.20

27.07

26.40

27.13

27.13
26.80

27.31

26.95

26.70

27.17

26.80

26.40
27.13

26.84

26.30

26.90

27.20

27.19

27.19

27.20

Gre
ppe

l v
erv

alt
. A

fwa
ter

ing
 via

 mo
lgo

ot 
en 

kol
ken

naa
r o

mlig
gen

de 
slo

ten
. In

 ov
erl

eg 
met

 de
 be

won
ers

.

27.10

27.25

26.45

27.36

26.
6027.

35

26
.6
0

27
.3
5

26.8
5

27.1
1

26.89

26.7
5

27.05

26.30

27.05

27.15

27.
25

26.
50

27
.4
0

27
.4
3

27
.4
7

27
.5
0

27
.4
3

27
.4
3

27
.4
1

A-w
ate

rga
ng 

GA
34

A-w
ate

rga
ng 

GA
35

A-w
ater

gang
 KD1

4

Nieu
we d

uike
r

BT30
0, bo

b 26
.05+N

AP

r
r

Nieuw
e du

iker

BT30
0, bo

b 26
.40+

NAP

Nieuw
e du

iker

BT30
0, bo

b 26
.40+N

AP

Nieuw
e du

iker

BT30
0, bo

b 26
.40+N

AP

Nieu
we d

uike
r

BT30
0, bo

b 26
.40+N

AP

Nie
uw

e d
uik

er

BT3
00,

 bo
b 2

6.6
0+N

AP

Nie
uw

e d
uik

er

BT3
00,

 bo
b 2

6.5
5+N

AP

Nie
uw

e d
uik

er

BT
300

, b
ob 

26.
50+

NA
P

Nie
uwe

 du
ike

r

BT
300

, b
ob 

26.
50+

NA
P

Nie
uwe

 du
ike

r

BT3
00,

 bo
b 2

6.5
0+N

AP

Nie
uwe

 du
iker

BT3
00,

 bo
b 2

6.5
0+N

AP

A-wa
terga

ng K
D14

Nieuw
e A-

wate
rgang

 KD14

Nieuw
e du

iker

BT50
0, bo

b 25.
45+N

AP

27
.5
2

27
.4
5

27
.4
5

27
.7
2

27
.6
5

27
.6
5

27
.3
0

27
.2
4

27
.2
0

27
.14

27.10

27
.19

Slok
op o

p 26
.65+N

AP

Sloko
p op

 26.6
5+NA

P

26.3
0

26.20

27.
25

28.
75

27.25
28.75

27.25
28.75

27
.25

28
.75

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

E'

E

F'

F

D

D

D

. D

. D

Ver
len

gen
 du

ike
r

D

Bes
taa

nde
 po

ort
 ve

rpl
aat

sen

Bes
taa

nde
 po

ort
 ve

rpl
aat

sen

Nie
uwe

 du
ike

r

BT3
00,

 bo
b 2

6.5
0+N

AP

Nie
uwe

 du
ike

r

BT3
00,

 bo
b 2

6.7
0+N

AP

Nie
uwe

 du
ike

r

BT
300

, b
ob 

26.
70+

NA
P

G'

G

B

27.30
27.23

27.23

27.0
5

26.3
0

26.50

27.38

27.30

27.3027.25

26.4027.25

D'

D

C'

C

B'B

A'

A

H'

H

A'
A

B'B

C'
C

D'

D

E'
E

F'

F

G'G

H'
H

I'

I

Grep
pels 

verb
inden

26.60
27.35

27.40

27.40

26.60

27.3527.47

Nie
uw

e d
uik

er

BT3
00,

 bo
b 2

6.7
0+N

AP

Nie
uw

e d
uik

er

BT
300

, b
ob 

26.
50+

NA
P

Best
aand

e du
iker 

hand
have

n

Nieu
we d

uike
r

BT50
0, bo

b 25
.45+N

AP

Inkorten wal

27
.4
0

27
.3
3

27
.3
3

27
.5
3

27
.4
5

27
.4
5

Nieuw
e du

iker

BT30
0, bo

b 26
.40+N

AP

Aan
pas

sen
 inr

it e
n m

ets
elw

erk

muu
rtje

s in
 ov

erl
eg 

met
 be

won
ers

Aan
pas

sen
 inr

it e
n m

ets
elw

erk

muu
rtje

s in
 ov

erl
eg 

met
 be

won
ers

Verhoogde rijbaangeleider

Verzetten brievenbussen

en bedrijfsborden door

eigenaar terrein

Gema
al M

HZ 0
62 v

erpla
atse

n,

best
aand

e uit
 ond

ergr
onds

e

pomp
put

beto
n 10

00mm
 en 

bove
ngro

ndse

best
uring

skas
t

Gem
aal

 MH
Z 0

52 
ver

pla
ast

en,
 be

sta
and

e

uit
 on

der
gro

nds
e p

om
ppu

t b
eto

n 1
000

mm

en 
bov

eng
ron

dse
 be

stu
ring

ska
st

D

Nieuw
e du

iker

BT50
0, bo

b 25
.45+N

AP

Aan
leg

gen
 we

zel
hoo

p in
 bo

sje

Gem
eent

e He
eze-

Leen
de

Gem
eent

e Cr
anen

donc
k

zie
 vo

or 
aan

slu
itin

g b
lad

:
7

zie
 vo

or 
aan

slu
itin

g b
lad

:

6

zie voor aansluiting blad:

5

zie voor aansluiting blad:
4

zie voor aansluiting blad: 3

zie voor aansluiting blad:1

zie voor aansluiting blad:2

zie voor aansluiting blad: 3

zie v
oor 

aans
luitin

g bla
d:4

zie voor aansluiting blad:
5

zie voor aansluiting blad:
6

zie
 vo

or 
aan

slu
itin

g b
lad

:

7

zie
 vo

or 
aan

slu
itin

g b
lad

:

8

zie voor aansluiting blad:2

Tekeningnummer

Do
cId

:

Onderwerp  :

Bladformaat :Schaal : Status
Contractnummer Bladnummer van::

Versie::

Projectnummer
:Fase
:

Opdrachtgever

Advies- en Ingenieursorganisatie

Project

Contact

Contact

:

:

Versie Omschrijving:

Datum: Vrij.:Con.:Get.:

Versie Omschrijving:

Datum: Vrij.:Con.:Get.:

Architect

Samen Mee naar de A2
J. van den Hurk

Besteksfase
30150750

Nieuwe Situatie
Bovengronds
Blad 8

2018 0.3

88 Concept
A01:500

n.v.t.

J. van den HurkT. BoumanO. Aarns

Concept TO

11-01-20240.2

Planoverzicht

SCHAAL 1 :
Situatie

500
0 5 10 15 20m

Opmerkingen
- Alle maten in meters, tenzij anders vermeld.
- Alle hoogtematen in meters T.O.V. NAP, tenzij anders vermeld.
- Locatie bebording indicatief weergegeven. Exacte locatie volgens RVV en BABW.

J. van den HurkT. BoumanO. Aarns

Concept TO

17-04-20240.3


	Sheets and Views
	SNA2-ARC-SI-00-DR-CE-TO-2010_2018-Bovengronds-Blad 8


